
 

 

Томск 
 

 

 

            О создании штаба воспитательной работы 

 

 

В целях координации и планирования воспитательной работы, реализации 

воспитательных возможностей ключевых дел, деятельности, функционирующих на базе 

МБОУ школы – интерната №1, 

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать штаб воспитательной работы: 

Руководитель штаба воспитательной работы – Лузин А.А., и.о. директора МБОУ школы-

интерната № 1; 

Секретарь штаба воспитательной работы – Ефремова Н.А., советник по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями; 

- Афонина Г.В., заместитель директора по ВР; 

- Митряшкина Л.М., социальный педагог; 

- Колмакова О.В., педагог- психолог; 

- Панова Г.М., учитель, руководитель методического объединения классных   

руководителей; 

- Суворова О.И., руководитель спортивного клуба; 

- Кугаева Е.Н., педагог дополнительного образования; 

- Никифорова М.С., педагог-библиотекарь; 

- Савельева Кристина, лидер «Движения первых» 

2. Утвердить план работы штаба воспитательной работы на 2024 – 2025 учебный год. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.О.директора МБОУ школы-интерната № 1                                  А.А.Лузин 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТА № 1  

ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ г.ТОМСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

  от 02.09.2024 г.                № 123/3 О/Д 


		2024-12-16T10:00:59+0700
	Лузин Андрей Александрович




